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Hej alla medlemmar. 
 
Så har vi gjort ett till verksamhetsår i Älvdalens motorklubb. Glädjande nog så har vi ökat i medlemsantal och mer folk ställer upp att 
jobba för klubben. Därför vill vi fortsätta satsa på utveckling av verksamheten 2010. 
 
Det gångna året har varit riktigt bra med tränings- och tävlingsverksamhet både inom motorcross och enduro. Vi har haft cross-skola 
som vi kommer att fortsätta med till våren med utbildade ledare. 
 
Vi kommer att ansöka om att få hålla ett par tävlingar under 2010. Ett önskemål är att i vinter köra en vintertävling i motorcross. Om 
du vill hjälpa till så hör av dig. Vi kommer även 2010 att satsa på utvidgning av enduro-verksamheten. Ett önskemål vore att ni 
skoteråkare kom på våra möten och talar om vad ni vill göra. Idag finns ju ingen verksamhet inom skotersektionen då inget intresse 
visats. 
 
För er som ska träna i km-cup 2010 kommer det troligtvis att bli licenskrav, minst baslicens. För att få den krävs en uppkörning för 
någon av våra tränare om ni inte innehaft licens de senaste 5 åren. 
 
Under våren blir det utbildningar i Falun för tävlingsledare, personal som ska hantera tidtagning och ledarutbildning. Vill du ställa upp 
på en sådan kurs så hör av dig till Christer Hed på 070-300 80 61. 
 
Du som tänker tävla för klubben i vinter eller under kommande säsong får inte glömma att lösa medlemskort i tid före din 1:a tävling 
och licensansökan. Medlemsavgiften 2010 är 150 kr för enskild medlem och 200 kr för hela familjen. Nytt för i år är banavgiften för 
dig som åker på gåsvarvsbanan som är 300:- för enskild medlem eller 500:- för familj. Banavgiften går att jobba av i förskott så de 
som jobbat med arbetsdagar försäljningsarbete eller styrelseuppdrag 2009 slipper denna avgift 2010. Minst 2 arbetsdagar och ett 
försäljningsuppdrag eller styrelsearbete  =  ingen banavgift.  
 
Vill du ha mer information (eller lämna) om vad som händer i klubben, gå gärna in på www.gasvarv.com där vi försöker att dela med 
oss av vad som händer. 
 
PS. Glöm inte att skriva i fullständigt namn, adress, telefonnummer och födelsenummer plus din mail-adress på inbetalningskortet.  
 
Christer Hed   Jan-Olof Bergström  Jan-Olov Olsson 
Ordförande   Vice Ordförande  Kassör   
Postadress:        Telefon:            Bankgiro:  
  
Box 30         
796 21 Älvdalen      070 5389817                                     320-2892  
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